
Rozdíly nivelety:  

Niveleta koleje:

Rozšíøení stezky vlevo

Rozšíøení stezky vpravo

Sklonové pomìry: 

Srovnávací rovina 400 m: 

Stanièení km: 

Niveleta stávající koleje:  

Smìrové pomìry: 

Stanièení pøíèných øezù

Vzdálenost pøíèných øezù

±ísla pøíèných øezù

Skladba pražcového podloží

Stavební objekty, provozní soubory

PODÉLNÝ PROFIL KOLEJE ±.1

M 1 : 1000 / 100

KM 47.600 - 52.900

Temeno kolejnice (nová kolej)

Pláò tìlesa žel. spodku, zemní pláò

Temeno kolejnice (stávající kolej)

Pøíkop pravostranný

Pøíkop levostranný

288.297

288.297

288.297

288.297

Pøíkopová zídka pravostranná

Pøíkopová zídka levostranná

288.297
Trativod pravostranný

Zákres kabelových pøechodù 288,414
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